[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2015 г.          №  389
г. Нижние Серги
О внесении изменений в состав координационного Совета

 по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства

при главе Нижнесергинского городского поселения, утвержденного постановлением главы Нижнесергинского городского поселения
 от 09.06.2015 № 208
В связи с кадровыми изменениями в администрации Нижнесергинского городского поселения, руководствуясь уставом Нижнесергинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в состав координационного Совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства при главе Нижнесергинского городского поселения, утвержденного постановлением главы Нижнесергинского городского поселения от 09.06.2015 № 208 «О создании координационного Совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства при главе Нижнесергинского городского поселения» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление  путем размещения на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети «Интернет».
3.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. главы  Нижнесергинского
городского поселения
                                          Ю.В. Никишин
Утвержден постановлением главы

Нижнесергинского городского поселения

от 26.10.2015 №389
СОСТАВ
 КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ИНВЕСТИЦИЯМ И РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ ГЛАВЕ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чекасин А.М. – глава Нижнесергинского городского поселения, председатель Совета.

Титова Н.А. – заместитель главы администрации Нижнесергинского городского поселения по социально-экономическим вопросам и связью с общественностью, заместитель председателя Совета.

Ананьина Н.В. – ведущий специалист  администрации по экономическим вопросам, секретарь Совета.

Члены комиссии:

Никишин Ю.В.- заместитель главы администрации Нижнесергинского городского поселения по городскому хозяйству;

Скачкова А.С. – заведующая отделом земельно-имущественных отношений администрации Нижнесергинского городского поселения;
Рыбаков Д.А. – ведущий специалист (юрист) администрации Нижнесергинского городского поселения;

Комлев С.В. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Баранова  Л.Д. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Камалова В.Н. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Лавров  М.Н. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Аникина   Е.Ю.- директор фонда « Нижнесергинский фонд поддержки  малого предпринимательства» (по согласованию);

Представитель Сбербанка России (по согласованию).